
 

Postbus 26      9980 AA Uithuizen      088 345 8888      gemeente@hethogeland.nl      www.hethogeland.nl                                           Pagina 1/1 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering:  
Agendapunt:  

 
 
 
De gemeenteraad van Het Hogeland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 november 2023; 
 
kennis nemende van de najaarsnota 2023 van Het Hogeland; 
 
 
besluit: 

- de mutaties in de najaarsnota 2023 vast te stellen en  
- het saldo te muteren op de Algemene Reserve. 

 
Aldus besloten in de vergadering van  
 
 
 
 
Henk Jan Bolding     Pieter Norder 
voorzitter      griffier 
 


